令和 7年 2月 4日

お客様各位

⽕災発⽣に関するお詫びとお知らせ

2月 3日（月）21時 30分頃、当グリナード永山1階専門店の「ウオツネ」にて、厨房機器から⽕

災が発⽣しました。

グリナード永山をご利用お客様、近隣の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、多大なるご

迷惑とご心配をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

今回の⽕災においてお怪我をされた方はいらっしゃいません。

また、「ウオツネ」以外は、本日から通常どおり営業しておりますので、安心してご利用いただきますよう

お願い申し上げます。

弊社といたしましては、この度の事故を厳粛に受け⽌め、再発防⽌、安心・安全の確保に努め、⽕災

防⽌の徹底について、店舗への指導も強化してまいります。

お客様におかれましても、今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。

新都市センター開発株式会社